1

П Р О Т О К О Л
итогов тендера по закупу медицинских изделий по Лоту №1

с.Тимирязево                                                                                           4 октября 2024 года
                                                                                                                 11 часов местного времени

1.Тендерная комиссия в составе:
	Жумагалиева Марата Бактыбаевича- председателя тендерной комиссии, исполняющего обязанности  директора  КГП на ПХВ «Тимирязевская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
Сейтенова Нурбола Кайрбаевича - заместителя председателя тендерной комиссии, заместитель директора по ПМСП на ПХВ «Тимирязевская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
	Габова Ильи Николаевича - члена тендерной комиссии, врача хирурга КГП на ПХВ «Тимирязевская районная  больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области.
Ширимбекова Абилкаира Ертаевича  - члена тендерной комиссии, врача анастезиолога КГП на ПХВ «Тимирязевская районная  больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области.
Науановой Ляззат Осербаевны  - члена тендерной комиссии, главной медицинской сестры КГП на ПХВ «Тимирязевская районная  больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области
     Секретарь комиссии:
Байгужина Татьяна Владимировна – главный экономист  КГП на ПХВ «Тимирязевская районная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области» в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Министром РК от 07/06/2023 г. №110  (далее - Правила),  провела тендер по  закупу медицинских изделий.

	2. В тендерную документацию изменения не вносились. После истечения окончательного срока представления тендерных заявок - заявки не поступали.
	Отозванных заявок нет.
3. Сумма, выделенная для закупки составляет: 823 000,00 тенге (лот №1 дефибриллятор)
Тендерные заявки на участие в тендере не представлены
6. Эксперты не привлекались.
7. Тендерная комиссия по результатам проведенного тендера РЕШИЛА:
Признать закуп по лоту№ 1 несостоявшимся  (в связи с отсутствием заявок).

	Председатель комиссии
	_______________
	Жумагалиев М.Б.

	  Заместитель председателя
	    _______________

	Сейтенов Н.К.

	Член комиссии

________________
	Науанова Л.О.
Габов И.Н.
Ширимбеков А.Е.

	  Секретарь комиссии
	________________
	Байгужина Т.В.

1